LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP

        Số: 317/LĐLĐ

V/v vận động kinh phí ủng hộ đồng bào bị

thiệt hại do bão số 3 (bão Yagi)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Gò Vấp, ngày 11 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Ban chấp hành Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1566/LĐLĐ-TC ngày 11/9/2024 của Liên đoàn Lao

động Thành phố về việc vận động kinh phí ủng hộ đồng bào bị

thiệt hại do bão số 3 (bão Yagi) và Thư kêu gọi ủng hộ

đồng bào các tỉnh phía Bắc bị ảnh hưởng bão lụt của Ban Thường trực Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam quận Gò Vấp; phát huy truyền thống về “tình dân tộc, nghĩa

đồng bào” và truyền thống đoàn kết, tương thân tương ái, nghĩa tình của Nhân

dân Gò Vấp; thực hiện Công văn số 801-CV/QU ngày 11/9/2024 của Ban

Thường vụ Quận ủy về chỉ đạo tổ chức vận động, hỗ trợ các tỉnh miền Bắc bị

thiệt hại do bão số 3 gây ra.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận Gò Vấp kêu gọi cán bộ, công

chức, viên chức, đoàn viên công đoàn, người lao động hưởng ứng tham gia đóng

góp bằng tình cảm, tấm lòng sẻ chia, hướng về đồng bào các tỉnh miền Bắc ruột

thịt. Những đóng góp của quý vị sẽ là nguồn động viên kịp thời đối với Nhân dân

các tỉnh bị ảnh hưởng cơn bão số 3 vượt qua khó khăn, khắc phục hậu quả và

nhanh chóng ổn định cuộc sống. Cụ thể như sau:

- Mỗi đoàn viên công đoàn, cán bộ công chức, viên chức, người lao động

thuộc Công đoàn cơ sở khu vực trong nhà nước, cơ quan hành chính sự nghiệp,

trường học ủng hộ đóng góp 01 ngày lương.

- Mỗi đoàn viên công đoàn, CNLĐ thuộc các công đoàn cơ sở doanh nghiệp

trong và ngoài nhà nước đóng góp ủng hộ theo tinh thần tự nguyện, tùy theo khả

năng và lòng hảo tâm.

- Mọi sự đóng góp, ủng hộ vui lòng gửi về:

+ Bằng tiền mặt: Ban tài chính LĐLĐ quận Gò Vấp (số 521 Quang

Trung, phường 10, quận Gò Vấp).

+ Chuyển khoản: (tên đơn vị hưởng: Liên đoàn lao động quận Gò Vấp; số

tài khoản: 111000016008 - Ngân hàng Công thương Vietinbank - Chi nhánh 9).

- Thời gian tiếp nhận: đến hết ngày 25/9/2024.

(Sau 15h00 hàng ngày Văn phòng Liên đoàn Lao động quận sẽ tổng hợp số

liệu ủng hộ từ CĐCS để Báo cáo về Thường trực LĐLĐ Thành phố và Thường trực

Quận ủy quận Gò Vấp)

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận đề nghị các Công đoàn cơ sở quan

tâm, triển khai thực hiện. Mọi chi tiết liên hệ Đ/c Nguyễn Thùy Linh – kế toán (SĐT:

0974 479 215 – (028) 38.942.919) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

     Đào Thị Hồng Hạnh

		2024-09-11T16:36:31+0700
	Việt Nam
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN GÒ VẤP<govap.ldld@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!